732.

¹⁰ Allgemeines Bürgerliches Gesetzbuch, [za:] F. Kasperek, M. Zatorski, *Powszechna Księga Ustaw Cywilnych dla wszystkich krajów dziedzicznych niemieckich monarchii austriackiej*, przekł. W. Majer, Cieszyn 1894.

¹¹ *Kodex Cywilny Królestwa Polskiego – w Warszawie dnia 1 (13) Czerwca 1825 r.* (Dz. Pr. K. P. Tom X, Nr 41).

¹² K. Pietrzykowski, [w:] K. Pietrzykowski (red.), *Kodeks rodzinny i opiekuńczy*, Wydawnictwo C.H. Beck, Warszawa 2015, s. 10.

¹³ L. Górnicki, *Prawo cywilne w pracach Komisji Kodyfikacyjnej Rzeczypospolitej Polskiej w latach 1919–1939*, Kolonia Limited, Wrocław 2000, s.

- Allgemeines Bürgerliches Gesetzbuch, [za:] F. Kasperek, M. Zatorski, *Powszechna Księga Ustaw Cywilnych dla wszystkich krajów dziedzicznych niemieckich monarchii austriackiej*, przekł. W. Majer, Cieszyń 1894.
- Kodex Cywilny Królestwa Polskiego – w Warszawie dnia 1 (13) Czerwca 1825 r. (Dz. Pr. K. P. Tom X, Nr 41).
- Prawo o małżeństwie ogłoszone 24 czerwca 1836, (Dz. Pr. XVIII 59–297).
- Bürgerliches Gesetzbuch, [za:] *Kodeks cywilny obowiązujący na Ziemiach Zachodnich Rzeczypospolitej Polskiej*, oprac. Z. Lisowski, Poznań 1933.
- Ustawa karna o zbrodniach, występkach i przekroczeniach z dnia 27 maja 1852 r.